PORTARIA Nº 1036/2019

A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008;

Considerando a  expedição  da  Portaria  nº  942/2019,  que

nomeou  o  servidor  Fernando  da  Silva  Oliveira,  para  provimento  do  cargo  em

comissão de Auxiliar Técnico – DAM 2; e

Considerando o teor do protocolo nº 07010292009201985;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação  ao  servidor  FERNANDO  DA

SILVA OLIVEIRA, Auxiliar Técnico – DAM 2, matrícula nº 119047, na 21ª Promotoria

de Justiça da Capital, retroagindo seus efeitos a 02 de setembro de 2019.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de setembro de 2019.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Subprocuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 88ef63ca - 418cab3f - 4d0f9313 - f77c1d6e

	PORTARIA Nº 1036/2019
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Subprocuradora-Geral de Justiça